
Отчет за период (18.04.21 10:00 - 19.05.21 10:00)
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Предприятие-владелец: 

1-1

Счетчик газа Ирвис-РС4-Ультра № 25224; регистратор РИ-5-968; адр. 24, 4800 бит/с

ПП1 № 25224; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;

Диапазон расходов, м3/ч. Qнаим.раб.усл.= 0,5 ... Qнаиб.раб.усл.= 227,2

диапазон градуировки датчика абсолютного давления, кПа 70 ... 1000;

диапазон градуировки датчика температуры, °C -40 ... 60.

Контрольная сумма градуировочных таблиц P, T, Q: 0F043E78F92C

Действующие установки констант на начало отчетного периода:

Измеряемая среда: Газ природный; метод расчета K: NX-19.

Состав: N2,% 0,12 ; CO2,% 1,01 ; плотность, кг/м3 0,687.

Договорные параметры: P дог., кПа *; T дог., °C *;

Q дог.= * м3/ч; Контрактный час *; Начало месяца *;

Отчетный период НЕ завершен, Tнар 1068,3

Показания накопительных счетчиков

на момент начала отчетного периода: Vсу=1134135 м3; Vру=168408 м3

на момент конца отчетного периода: Vсу=* м3; Vру=* м3

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

Vсу

м3/сут

Vсу

м3

Tнар

ч

НС

0123

Vитог

м3/сут

Vнс2

м3/сут

CRC

сут

Tвкл

ч

1 18.04 -19.04.21 10:00* 558 1134693 1092,3  2 558 0 E9E18F2B24,0

2 19.04 -20.04.21 10:00 502 1135195 1116,3    502 0 077982C124,0

3 20.04 -21.04.21 10:00* 410 1135605 1140,3  2 410 0 10FE45B924,0

4 21.04 -22.04.21 10:00 372 1135977 1164,3    372 0 B7204AB024,0

5 22.04 -23.04.21 10:00* 364 1136341 1188,3  2 364 0 057E714324,0

6 23.04 -24.04.21 10:00* 382 1136723 1212,3  2 382 0 258D469024,0

7 24.04 -25.04.21 10:00* 382 1137105 1236,3  2 382 0 B461E36F24,0

8 25.04 -26.04.21 10:00* 372 1137477 1260,3  2 372 0 5B3314B824,0

9 26.04 -27.04.21 10:00* 342 1137819 1284,3  2 342 0 3FD64BBD24,0

10 27.04 -28.04.21 10:00 163 1137982 1308,3    163 0 7D26F7C724,0

11 28.04 -29.04.21 10:00* 161 1138143 1332,3  2 161 0 26C0519E24,0

12 29.04 -30.04.21 10:00 168 1138311 1356,3    168 0 BEFFDB4824,0

13 30.04 -01.05.21 10:00* 173 1138484 1380,3  2 173 0 3541617A24,0

14 01.05 -02.05.21 10:00 159 1138643 1404,3    159 0 11EF49DD24,0

15 02.05 -03.05.21 10:00 154 1138797 1428,3    154 0 7BFD2CC924,0

16 03.05 -04.05.21 10:00 170 1138967 1452,3    170 0 5F4591D024,0

17 04.05 -05.05.21 10:00 157 1139124 1476,3    157 0 90670E6824,0

18 05.05 -06.05.21 10:00* 152 1139276 1500,3  2 152 0 4BA9525324,0

19 06.05 -07.05.21 10:00 163 1139439 1524,3    163 0 AB36E56A24,0

20 07.05 -08.05.21 10:00 153 1139592 1548,3    153 0 EF44F21924,0

21 08.05 -09.05.21 10:00* 148 1139740 1572,3  2 148 0 55E0C31E24,0

22 09.05 -10.05.21 10:00 145 1139885 1596,3    145 0 541EC6BC24,0

23 10.05 -11.05.21 10:00 155 1140040 1620,3    155 0 A2A235E924,0

24 11.05 -12.05.21 10:00* 149 1140189 1644,3  2 149 0 C4559FC524,0

25 12.05 -13.05.21 10:00* 147 1140336 1668,20   151 0 CF0E00AF23,9

26 13.05 -14.05.21 10:00 142 1140478 1692,2    142 0 EF08C1BF24,0

27 14.05 -15.05.21 10:00* 141 1140619 1716,2  2 141 0 2C71EC2724,0

28 15.05 -16.05.21 10:00* 132 1140751 1740,2  2 132 0 DA7389CB24,0

29 16.05 -17.05.21 10:00* 138 1140889 1764,2  2 138 0 C99F0E0D24,0

30 17.05 -18.05.21 10:00* 126 1141015 1788,2  2 126 0 3AE5FBC224,0

31 18.05 -19.05.21 10:00* 0

ИТОГ за период (18.04.21 10:00 — 19.05.21 10:00)

Итог

м3

6884

Vсу (31)

м3

6880

PIN-код 1205 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Vнс (31)

м3

4

Vнс2 (31)

м3

0

Vптп (31)

м3

0

Tнс0 (31)
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1445
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0
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30,0

CRC F3D12C0D
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Предприятие-владелец: 

1-2

Счетчик газа Ирвис-РС4-Ультра № 25224; регистратор РИ-5-968; адр. 24, 4800 бит/с

ПП1 № 25224; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

tср/сут

°С

Vру

м3/сут

Tнар

ч

Vру

м3

Tнс0

мин

Tнс1

мин

Vптп сут

м3

Pср/сут

кПа

1 18.04 -19.04.21 10:00* 21,9 686,60 821092,3 168490 0 00

2 19.04 -20.04.21 10:00 24,2 685,68 741116,3 168564 0 00

3 20.04 -21.04.21 10:00* 28,7 685,27 621140,3 168626 0 00

4 21.04 -22.04.21 10:00 32,1 685,82 571164,3 168683 0 00

5 22.04 -23.04.21 10:00* 31,9 686,13 551188,3 168738 0 00

6 23.04 -24.04.21 10:00* 30,2 686,96 581212,3 168796 0 00

7 24.04 -25.04.21 10:00* 30,8 685,96 571236,3 168853 0 00

8 25.04 -26.04.21 10:00* 32,5 684,78 571260,3 168910 0 00

9 26.04 -27.04.21 10:00* 32,5 685,52 521284,3 168962 0 00

10 27.04 -28.04.21 10:00 36,6 686,10 261308,3 168988 0 00

11 28.04 -29.04.21 10:00* 36,0 685,74 241332,3 169012 0 00

12 29.04 -30.04.21 10:00 33,8 686,95 261356,3 169038 0 00

13 30.04 -01.05.21 10:00* 32,6 688,36 261380,3 169064 0 00

14 01.05 -02.05.21 10:00 34,7 686,78 251404,3 169089 0 00

15 02.05 -03.05.21 10:00 36,5 687,58 241428,3 169113 0 00

16 03.05 -04.05.21 10:00 34,3 688,53 261452,3 169139 0 00

17 04.05 -05.05.21 10:00 38,7 686,65 241476,3 169163 0 00

18 05.05 -06.05.21 10:00* 39,3 686,34 241500,3 169187 0 00

19 06.05 -07.05.21 10:00 35,3 691,32 251524,3 169212 0 00

20 07.05 -08.05.21 10:00 39,0 690,71 231548,3 169235 0 00

21 08.05 -09.05.21 10:00* 39,9 690,89 231572,3 169258 0 00

22 09.05 -10.05.21 10:00 39,6 690,92 231596,3 169281 0 00

23 10.05 -11.05.21 10:00 38,1 693,26 241620,3 169305 0 00

24 11.05 -12.05.21 10:00* 39,5 692,97 231644,3 169328 0 00

25 12.05 -13.05.21 10:00* 39,8 693,34 221668,2 169350 5 00

26 13.05 -14.05.21 10:00 41,8 692,82 231692,2 169373 0 00

27 14.05 -15.05.21 10:00* 42,7 693,20 211716,2 169394 0 00

28 15.05 -16.05.21 10:00* 44,0 693,83 211740,2 169415 0 00

29 16.05 -17.05.21 10:00* 44,3 695,33 221764,2 169437 0 00

30 17.05 -18.05.21 10:00* 44,0 695,02 191788,2 169456 0 00

31 18.05 -19.05.21 10:00*

ИТОГ за период (18.04.21 10:00 — 19.05.21 10:00)

Vру (31)

м3

1048

PIN-код 1205 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Tср/сут

°C

35,8 688,979

V (31)
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Pср/сут

кПа
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Предприятие-владелец: 

1-3

Счетчик газа Ирвис-РС4-Ультра № 25224; регистратор РИ-5-968; адр. 24, 4800 бит/с

                        Нештатные ситуации ПП 1 № 25224

Типа НС0 - нет заполнения архива - длительность 1445 мин - обусловлено событиями:

           Выключение питания

Типа НС1 - учет газа невозможен - не зафиксировано

Типа НС2 - учет газа по константам - обусловлено событиями:

           Q ниже допуска

Типа НС3 - изменение констант - не зафиксировано

События, не препятствующие измерениям:

           Нет расхода

PIN-код 1205 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа


